
1 

 

                      Ceník služeb poskytovaných městem Morkovice-Slížany 

                                                                             platný od 7.12.2022 

 
                                                                                                                           CELKEM  S  DPH 

 

1. Reklama                         

    za umístění reklamy – za 1m2/den ………………………………………………….. 4,- Kč 

    za menší rozměr je minimálně cena za  1m2/ den ……………………………………4,- Kč 

     

   K umístění reklamy je nutno si vyžádat povolení města Morkovice-Slížany s uvedením rozměru reklamy a místem umístění.    

 

2. Hlášení místním rozhlasem 

    za 3 strojem psané řádky na A4/ ……………… …………………………………….60,- Kč 

                                   za každý další řádek ……………………………………………. 25,- Kč  

     smuteční oznámení …………………………………………………………………. zdarma 

 

3. Krátkodobé pronájmy  

 

    BUDOVY: 

    tělocvična ve sportovní  hale – místní občané ………………………………………400,- Kč/ hod. 

                                                      TK Morkovice, z.s.  (max.3 hodiny týdně)…….……160,- Kč/ hod. 

                                                      spolky mikroregionu Morkovsko …………………..400,- Kč/ hod. 

                                                      ostatní ………………………………………………600,- Kč / hod.       

                                                      celodenní nájemné ………………………………..3 000,- Kč / den 

   POZEMKY:                                

   dětské hřiště /býv. letní kino/ ………………………………………………………. 1 400,- Kč/den    

   

   parkoviště pod letním kinem /prodejci/  max.2 hodiny ……………………………….100,- Kč  

                                                                   více jak 2 hodiny…………………………….200,- Kč    

    

   pozemek před AB vedle Sýpky /lunaparky, cirkus../ ………………………………………400,-Kč /den   

 

   pozemky na skladování: stavebního materiálu, dřeva, aut bez platné technické atd……. 5,-Kč / m2 / měsíc 



2 

 

                     

    

4. Za inzerci 

    ve Zpravodaji města ………………… formát A4 ………………………………..1 452,00 Kč    

      /při menším formátu se částka poměrně snižuje / 

 

5. Kopírování 

    formát A4 – jednostranně …………………………………………………………………..2,00 Kč 

                         oboustranně …………………………………………………………………..4,00 Kč  

    formát A3 – jednostranně …………………………………………………………………..4,00 Kč 

                        oboustranně ……………………………………………………………………8,00 Kč 

  

6. Vstupné do košíkářského muzea 

     Dospělí ……………………………………………………………………………. 30,-Kč/osobu 

     Děti do 6 let ……………………………………………………………………….. zdarma 

     Rodinné vstupné /2 děti do 15 let + 2 dospělí/ ……………………………………  90,- Kč 

 

7. Nájem hrobových míst 

    Nájem hrobového místa na hřbitově v Morkovicích       ………………………….  4,- Kč/m2/rok  

    Služby s nájem hrobového místa spojené ………………………………………..  20,- Kč/m2/rok 

    Pronájem místa v kolumbáriu …………………………………………………….160,- Kč/rok 

    Služby spojené s nájmem místa v kolumbáriu…………………………………….  40,- Kč/rok 

 

8. Placené stání na místních komunikacích ve městě Morkovice-Slížany dle Nařízení rady města Morkovice-Slížany č. 1/2020 

    

    Prvních 10 minut ………………………………………………………………….    zdarma 

    1 hodina ……………………………………………………………………………      10,- Kč                          

    Roční – v době od 6.00 – 18.00 hod……………………………………………….   1 452,-Kč  

 

 

Ceník byl doplněn a následně schválen radou Města Morkovice-Slížany na schůzi dne 7.12.2022 usnesením č.16/4/2022. 


